allan1sladiAusualnas
SF-QRGH Series

mammmaan’tﬂjwamnmmmao MEATH LwammﬂaamﬂuLL&Wﬂswiwuaoam‘lums‘lmm
nran@nmafiauiilasandan uaraisiiuinugiauiludiauisainaaninldlaaazain

ﬁamsﬂﬁﬁﬁmam'mﬂaamﬁu’tums’h}mu

i unatnasifasainseinseys vinafidaRawaialunislideu aravinliiansunaidy
wialWihdanle u,aul,wa’t:viLLu’La‘lummﬂaamnumaaw‘h.mu Fvanmnudaaadadu sedu "dndau
wag "damsUfic" ‘luﬂuam‘i‘lmwuu

v, o a = = ° v o o 9 = - I3
2 Asldnunfalldannfiszuil aavinlritAisduasesauseiediianiaunatay
AL o v« :
EaviGR]
5 o o o J & 9w a & o=
A Asldounialdannszutl aravinliAsduanadniiaaiviunale
UBAIFILHURN o . v A : PR
wiaanarinlitinanuidavinasandn i

lisadonanisaiinadniuunenanis awaﬁ;%ﬂ@waﬁwﬂﬁsuusa fuagu
ganunsailuusaznsedl Nd1dyAadiasdonadiadunadiniunsaiueg

W'l
o Aiauulidvunainasiias davdnsgliaauiivay NAME PLATE Ndnaguunaniaei
NNAY

Waululunsldouuasannuindau
o vinanvina L lwlnduawmasidas innluljideudsau anaialnludg
wiatiansseiia'le
e inuldnainasifasidudnvidiusunisauseau
e ynuatnasLAasgnUuINTdAudwr maauu‘la’;ﬂmmmmnua‘ﬂnsmm‘mﬂaamﬂﬂ
Lwaﬂaonuauﬁmmawms\n win'bidfidaudndautiaravinlidanistaiiumenenia

La¥ANMNLR AN aNTWEAU

el

o davsaanafuLarfingoiusninasduiunatnasiiasusasd n'lifaaduvdalusninas
anavih e Wi gavsatAinnnsunaliu

e lunrsdasend wiunamasiias daswilainlddfidenuassrumematindiniy
msaa’tﬂ"lwﬁmsas%amsmumﬂ"lwmu‘lumaamaaanuummwaamuwﬂw

o mmmaﬂnsmﬂaonuuamas‘mmmuaunuuamaﬂmavm win'lifialasalilasAula 9
mammﬂmmmummmamas aavih IiAa T ludilé

o maaLLu'Ln'n’L‘JJu,somu"LWﬂ']mums"u‘tviﬂuuamasmus dusosuivihgoantl
ajaautnm"lwﬂuumu"lm

o adavmsiiandasnalWiinAuunasang davulfiiiaan CONNECTION DIAGRAM
nfinaely TERMINAL BOX wiaaatlugiianisldenu

sty 5

e i1Tuangnaniu atnddaaiusalaaldssuy MANUAL tWsIETHaARNRRLT 0 nA UG

* 5¥i9nNslY INVERTER Tunsdiu fasdainaiawilainanudagluteiida
mmwa"Lu”lmau’Lumawﬁm vateasanlasuanuidane

e MsaslaanAdaut aravinlriiAansunaiun1eImaLaTiaauLEaMNe
AANSWERY

o vnumn‘lnwsaé’uwﬂﬂumummawuu( LU Lwan “a4 ) Tuseninennsldenuy
win'bidfidiau wasaaandmaiunisdiulazassremanasvinliilédsunisuaiy

. ‘lu’tmwumm’tmmwLsms"u"h‘lu OUTLINE DRAWING %32 Ziayadinwig
Wiauanm&an fasiuvainafiiefarr'ldsuamnudane

MEATH-M-0621-M

X8|
e fNuaLAasLAasil EYE BOLT #3a EYE PLATE N1 davwulaingunsald EYE BOLT
Waa EYE PLATE Tunisaauazauaialnan‘le

Wanlalunsldnuuazaninwndan
. amum‘tumsmﬁanamasmusmaa'ﬂﬁﬁmnﬂﬂuumum‘amsvuLLavmsuaﬂnsmﬂaonu
1 anpsasigiy Watlasiunsfy nazastihiuianadaduls
. msmﬁaa'ﬂnsmﬂaonum’mﬂaamﬂn‘tumtmuamummmumaamamasmus
Wandnidaeduanafiasiinduau
* /I WAzavsay q vawasifes Aulunisdadunisssinaaima doanadusine
vinlaagiinanasguliufialnd wazarauirldgnisanluile

Asldou .

o §uSuNaLnas ALY INVERTER Tun1stiy Winsiadauaiussfiauazadud Busiu
deazdiasarlutherisassunisidoruzasnainadiies .

e szin9n sty drnawnasifasiiadavRadnfiviaussdussiiauniaudaaliiu
fodnwariinalnd Wingauainasuazvinnisanagauniawdly

e szuiensldonu sedmsyivaenmalviatvinvannuatnasiias d13vnafinsdul
Aunainasifasszritenislienu a1a'ldsunsuatiursafiniiaelnd'le

o dnuateasiAasfilunaLusaluy ONE-TOUCH MANUAL diadwilainlddanitlunaiusa
AauEuliu

asdaniingonazasualy .
o IEnArAnarhifudsrdunasarlifulavausandniuaingnaaulas
wiadauuauiaugldiag
o daswiilainlddalnannunasanadauiagyinnmsanagauviadanuannanasiins
e aLaAsLAnSAzAaUTNEaUsTIiIIIATTHU sy ivatn TiiavsasvnaduNaAy

a va

waweasiies mnazsaelilficien aratien1slugd 1a4




1. AMsaTIARAURUA ‘
Astiey Wanalasundndaugd (vanasiias) ‘lv”ismaaaujmlm"l,é%uaumﬁqmaa
¥ (1) a9IAFDUNUIALAUTU OUTPUT AULEY “1a~1 Mgz’ liuu NAME PLATE
(2) amgaududrinlulasuanudaralussninensiage

L ATATIRFAUAUAT  eoeeeeeeee s 4 (3) amamaunsaatzasanguarilan
y 3 } 2. Jaulumsldnuuasamuunday
2. @aUlaMSTHNUURERININUIARAN oo 4 (1) vinmetaghilnlnduamasidas vinlddfiaudaday anada W iniviaidanissadale
L (2) viutduamasidasidudwidiniunisuudeau

G T 2 1o oY 2 5 1 PPN 4 3) mnuamaétﬁmfgnﬂmﬂ‘ﬂﬁuﬁwﬁ ﬁaauu‘tadw"mﬁﬁmﬁaﬁuaﬂnsnimwﬂaaﬂfm

o watlasAuadifiugdnvian vnn"l,ajﬂgjﬁ(‘?\mumLmauumam‘lﬁLﬁmmsmmﬁuma‘s‘wmu
4. MINADAU 4 uazAUdEmEdanIndaY

y (4) anawmasfidasgnryuanneiasduindau Widadealnsalanulaaadalidy

5. ﬂjiaﬂﬁ\nlﬂgﬂjiﬂ%’ﬂtlﬁiﬁ .......................................... 6 Lﬂiaa’l.llll,ﬂaau"Lu‘LMMﬂJuL‘S’Jﬂ’nﬂ’nuLS’J"uaduamaimﬂSMiun"b

, faviunamafidssana'lésuanudamea
6. MILTAUAD oo 7 s

3. MsdaLAY ;
7. 808N e 8 m‘ﬁvmlﬁnuamaﬁﬁm‘ Tﬂsgs\s’l’atnm‘smﬂ'l‘ssia"l,ﬂﬁ
3-1 Tueaumsiaiussasau
8. M3 adaTWULRLAANIINITUNUUDILNAT  cevvrreeennn. 8 (1) LﬁuuaLma'a‘vi'mmnmm“ﬁuuazdumaaa AUNNAILNIN -15°C UK +40°C
fianududuing 90% viatasnit uasliiulufudusid }
9. MSTHVINIU ———— 9 (2) wvanawmasgaiAulugatufnavuivEaluifianniaziu aauuateasiiaunuiull
3-2 fFupaunisiaiiuseazay

10. M15ATIRFAUUALANTUANLITY  coeevrerrrerrnnnnns 10 uanwiflaansieansdinedu (3-1) Wivinenuseanissialad

. . (1) Muawwasidasvinoulea bifiluaadulszannadauidunaivaiaquii
11. MT7aUaLMTUsEAaU (e, 11

uazliinauduniuawmuzasuainas 3
} (2) anadgaumsAansauiifnsasnde wusihlvinmiisiutlasdunisdansau dauvinnsdauiu
12. ﬂ'l‘iLLﬂvL’J.lﬂiyﬂ'l ........................................................ 12 (3) ﬁaul%uinjj\'j']u 11}“—3’@&1“%—]“?“)“2'a\j“al,mas'l,ﬁﬂs" uanajnﬁ mmgual‘mas’ﬂ—]\jju

o Taaliifitvas iaadauiuuseiildavsviailnfinia’lai
13, MTAAGA 13 o
4, Msnaadu

14. sjgeﬁawa\]u]ﬁquagaaﬂeﬁa ____________________________ 14 (1) E\?”Iﬁiﬂllal,(}'lail,ﬂﬂi SF -QRGH SERIES umsv]aaau 2 uuu @da ﬂumuaaaumﬂms”u
uartfinnaadudiatingu dousasluansed 1.

15, TAT0EI e 15 . .

M519N1. LaaVAinN1TUAaAURI NI SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)
RATIO 13 ] y5 Jy10 [ 115 [ 1720 [ 1725 [ 130 | 1/40 [ 1/50 [ 1/60
POLES 4

1/2 D G
1 F G J
OUTPUT [ 3 H J L
(HP) ] L M
L M N
7.5 M N
10 M | N
afianaadumeansed | afianaaduaeniniu




(2) a5t 1 uamvjummwaaaumaauamasmus SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE
FACTOR 1.4 TYPE) manmmuam'f,umiwmumﬂu uanalviiuauauasyaiies

(3) vawnasifnsufianaadusraansed aWQnwmmiunnaummumsmaoaupﬁ

-15 °C @9 +40°C (daanplwiadanliléatlutioil ngandasiais)
- Uszianuagasedifilii@a : NLGI No.000 OF LITHIUM SOAP GREASE naldaa ueugs

(4) nawmasiAnsufianaadudiatiitu ar'bignifunaunazlinisiadedud uaznisiian
umumaaaummmmu‘lummswm 2 uavansei 3
Aauliou svdminiudavagmiiaduduasuumasinlaafinainasdolivineu
vuduthiunadulyl mmmnnmu"l,ﬂamﬂviazuvmumswmumaamLnniago’j‘]u

wararAnnsHiuasinguls

- aunnAwIARaN :

597 2. afiaractiniuAnseaa 2 dvsuldluauanaInnssu (SPECIFIED IN JIS K2219)

AMBIENT TEMPERATURE

-15~0°C

0 ~40°C

40 ~70°C

JIs

CLASS2 ISO VG150

CLASS 21SO VG220

CLASS 21SO VG320

NIPPON OIL

BONNOCM 150

BONNOCM 220

BONNOCM 320

SHOWA SHELL SEKIYU

SHELL OMALA OIL 150

SHELL OMALA OIL 220

SHELL OMALA OIL 320

TONEN GENERAL SEKIYU

GENERAL SP GEARROLL 150

GENERAL SP GEARROLL 220

GENERAL SP GEARROLL 320

MOBILE

MOBILEGEAR 629

MOBILEGEAR 630

MOBILEGEAR 632

COSMO OIL

COSMOGEAR  SE-150

COSMOGEAR  SE-220

COSMOGEAR  SE-320

fnaaungfivandanlildagluaned nsandasdain

A5197 3. uAAILBINALLAIANTUARAUAINTL SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)

RATIO 1:3 [ 1:5 [1:10 [ 1:15 [ 1:20 [ 1:25 [ 1:30 | 1:40 [ 1:50 | 1:60
POLES 2
12 0.52 1.0
1 0.9 1.0 2.1
OUTPUT | 2 1.5 2.1 2.7
(HP) 21 27 2.0
3.2 2.0 3.3
7.5 2.0 3.3
10 2.0 | 3.3

3unauansedi(kg) : FOOT MOUNT TYPE |

| Wanauhsiu(L) : FOOT MOUNT TYPE |

wneue : aeineduiiudtaslsena suitiifunaadu gadivuatamduduasuunasia

5. AMsBAGILALAITUFLLGY

(1) druaweasfiAassl EYE BOLT w3a EYE PLATE an19 davwilainaunsald EYE BOLT
32 EYE PLATE Tunsanuasauans

(2) ﬂmuﬁ‘lumqﬁmﬁ\m‘amaftﬁms’(ﬁqaﬂsmmngmsmﬁwﬁuu‘sagwszﬁ asfiadnsaitasiu
iy anesadingiu tatlasduniss lvazavihdunaraieliule

(3) mshnsvainsaiilasAumudlaaadalusunmisifinsuyuzasawmasidasiiandnide
duanefasieduau . o

(4) fimcvuatnasiAasTugaunnuzsy Lﬁa’Lﬁuﬂ’tahmmﬁumLLauﬁs]uauaaa"laimn
AsIaRauauu)iiIndanliatisznning -15°C 89 +40°C LmemﬁuﬁuWMﬁ 90% wialiaanin
m’;aaaunaLmasmﬂin"Ln"lmmma‘Lunmmwumu:zimu uannfinmagauanInaisszne
anusaunamasnisslurinaifadeiaalimsagidfuanusavanaiul

(5) mmmmamas“tuwuw,mau,sguawsuu'\ﬂﬂgwaﬁau"lmu,a.ums‘hj BOLTS fifimnuude 8.8
wWIannnI YsuanuBauinuiinisiiaee 0.2mm wialiaanin

(6) dnHaizn1sHaR
o dszianuanasiinsldanszivaadu ausadadelannianig
o Uszanuawnasidastiintunaadu Iumnaaauiuumumammme"L'J"Lumswm 4

(sUn Tl 1) winlisusadiadeldauyuiiuuals dramanale 4 fau Tlsadiasain

U wd 1. yussnudseianansafadela

GEAR SIZE A° B° c® D°
M 14 17 17 17
N 13 17 16 16

A507 4. uNsTuudaeausadiadala



6. nsiiiausa

(1) msdaudaflivansanzasnatnasifasiuiniacing Wianauibasgudnatessning
vawmasiiasAuiacinsilé 0.05mm v3atasniuastidilyfeiifianutandu
Wadalunsitlandananasiiasiuaiasdng (Tulsagalawi 2)

(2) Ysuanundauuasiadad 4% anszasiiovua (Tlsagslawi 3) dranuvdauuasial
WnAull anaasiinnisastanafiuluieBuduliou uasnatnasiAasaia’lésy
ANNLRLWIBANNATTNTEUIN

(3) wiatlasAuamnuidamanasnaniifiag Wilsusdumisuaaiflas,ias,san AN
Walvisunisuasvanagindduansazadiwaiuazinias (Tusagslani 4)

(4) Afaaanfiazassidlas, dudds wa1 msandu H8 iialinisinduiilay, AUU&AY 1av
i'laTeadauazazaln Welililiignsausdaiwi 5

(5) ¥iulddaulumsfindoinsenslidusenin anadiaanadavinauacuse, tAas 1a4

N 0.04L or Less j
B
jJI‘ A ‘_L|_ L
Acceptable Unacceptable |

g 2. nstiadeduilds silawi 3. amnundau-fouastal

23d

load position should be as close O
as possible to the gear case. o) L

s it 5. asindaiias

To use the slide rail, install the set bolts
across the motor in the opposite direction
of the external force.

w7 6. sunuefia BOLT

7. &'l

(1) daswilansasedudviunamadiies uatfindeiusninasdvsunainasifasusase
dlifisneduviawsainas aaaralasuuaiivantihdan e

(2) lunsdadglvuaeaiifes aasldaainiidaauniwgs uazdauulailddjdaau
wnassunstianalv doudgaalumsen s minsaluiszazniosiuien
TaausvaulWianasaui 2% wiatlaanin

(3) AnnvailnsaillasAunainasiiasusazi vnlidialnaiilasiula q uawmasiiasaraiin
TWndituzhnaiiadayule

(4) saswilanliusedulnihauiiszyVisunawwasifas drldusodulvihgodutyl
anatia lwingle

e 5. enswansamiuainas (uawmanudoninluvi 3 wa)

OVER SCALE MINIMUM WIRE MINIMUM MANUAL FUSE MANUAL SWITCH

OuTPUT AMMETER THICKNESS GROUNDING WIRE CAPACITY (A) CAPACITY (A)

(HP) (A) (SEE NOTE 1) THICKNESS (SEE NOTE 2) (SEE NOTE 3)
220V 380V 220V 380V 220V 380V 220V 380V 220V 380V

12 5 10 1.6mm | 1.6mm | 1.6mm [ 1.6mm 15 15 15 15

1 5 10 1.6mm 1.6mm 1.6mm 1.6mm 15 15 15 15

2 10 10 1.6mm | 1.6mm | 1.6mm | 1.6mm 15 15 15 15

3 10 10 1.6mm | 1.6mm | 1.6mm | 1.6mm 20 15 30 15

5 15 15 2.0mm | 1.6mm [ 2.0mm [ 1.6mm 30 15 30 30
7.5 30 20 5.5mm? | 1.6mm | 55mm? | 2.0mm [ 50(30) | 30(20) [ 60(30) | 40(20)
10 30 30 5.5mm? | 2.0mm | 55mm? | 2.0mm [ 75(50) | 40(30) | 100(60) | 50(30)

vinewig 1: "anunnzasanaivtiasga” asalWisananielundas
2: fhaddunana 8 Aludvidu () Aaeilda sy STARTER
3: Aluatdu () Aarilda sy STARTER
4: Shanununaginliasgavzamnunniaagauasdnadiu@a 5.5 mm? Usau1nnIn
WidanldAAuans iuiudnindazasanaanassiu'bildanumuzasanaiv

8. masiad e IWLaLAANIIAITUNULWATEIU OUTPUT
(1) msvyunawnas 3 walufdneasefudnu Wiaduuldaudndandasznine 2 aa
(#8u 2 Tu 3 &8 R, S URE T)
(2) "RANIIAITUYUADILWARIAIU OUTPUT" Tuans19dinuay udasluiiuionianisnnsuyuuag
STAGE OF GEAR UNITS 2 Wa¥ STAGE OF GEAR UNITS 3

A5197 6. AT WAANIINITUNUUAY  STAGE OF GEAR UNITS 2 wag STAGE OF GEAR UNITS 3

OUTPUT GEAR RATIO STAGE OF GEAR ROTATION DIRECTION
(HP) UNITS (VIEWED FROM OUTPUT SHAFT END)
1:3 ~1:50 2 COUNTERCLOCKWISE
12 1:60 3 CLOCKWISE
) 1.3 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
, 13~ 1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
3 1.3 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
13 3 CLOCKWISE
5 1:5~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
s 1.3 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
: 1:40,1:50 3 CLOCKWISE
0 1:3~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
8 —



(3) MssiasalW

M191917 7 usm9 Terminal connection & wire connection method

TERMINAL CONNECTION & WIRE CONNECTION METHOD
Ol(JJg;JT DIRECT START Y- START
220V (B) 380/415V (Y) 220V

CONNECTION BAR CONNECTION BAR fan CONNECTION BAR

U m Al
-m V2] = U
o | &

=& £3 3 K<

SIS =
s il Sl lel
LT |l 7 o =)
1/2~10HP \ |
M 120 ({20
A Y -4 STARTING
POWER SOURCE CONTROLLED CIRCUIT
RN
\:55
=)
U1
DIRECT START Y-A START
380/415V (A) 380V
(B:R[’Q\INECTION §§EJ NECTION
HT
5~10HP
VW2
vzéhw
[VE M-S -4 STARTING I
CONTROLLED CIRCUIT

9. msldeu }
o inTuangnantiu atinddaaiusalaaldsyuy MANUAL tWs1gTuananagsnauls
o 53319539 INVERTER Tunisdiu dasdsinaiiiatinilainaiudasluiefida
danudhiaglutieida vamasidasarainanudanie
Aauldou

(1) esrad@aumIuLUUAAY BOLTS Tunsazyn
7573821 FOUNDATION BOLTS, SPROCKET BOLTS, COUPLING BOLTS “1a* ¢iadfiulvituiu
(2) asadauszuulvi
asadaunsyuuliihin tdanalWdmangay uasilash TERMINAL BOX (1P
uananiianasgauiusninasuazalnsaitlasfunssuaviiiu IfinsfeaAmunsan
nsldeu
(1) dwmFunaieasAas7ild INVERTER Tunisdu Wiasadaudtusofiauazanudcdusiu
doavaslunefisasiumsldeunasuainaiiieas
(2) szwinenisidou ﬁ'mamaiLﬁﬂéﬁLﬁmﬁmﬂnﬁu%mﬁmusos’fuauﬁau
wiaudasliviufvdnrasifalnd Wingauanasifasudrvinasamagauniandily
(3) szuinnsldenu suiaseienvnalvatinsannuatnasiias
dsvmadudanatnasiiassyninnislioiu analdsunsuatiundafiniialuiilé
duq
(1) TuzheBdudubildsuTnasiung WaanudhHuaswamasidiuduldidanusifide
FoliTuanldauRiafiszylile
(2) Tunsuaanisldenu dasuulainlddesindinuar

—9—

10. nsesadaLLRTADNLNTY
e nuvihnsaaudasiiasuainasifias
o aviilainlafalWunasiang Aaunagvinasanadaundadanuauuailnasiias

(1) msanagauiseiniu
a157971 8 WrdianisesiaraulsyinTu

Tihaa el Taabel) sgariduan1sia
AsTuR1van wanilfivnas - agluminseuaiiviualalu NAME PLATE
W8 R - a9aFaudeInIay laaase Taanisla DETECTOR BAR

ATRTULREY Naeasnadlufidadalnd

DA RAE s VasTufions - mmamuawmnmunamas anmamnquamwmmaau
R ¢ Az (AMP. TEMP) asungfifilamisasluzie 30°C &9 50°C

: o e < - rsmaaaumsﬁuwmaumaommnma sy
AsdudLLiau hiustuiieas

mmsduaaiauniinle da 20 lasauvidanasnin

njs%"jﬂaoﬂjsuéaﬁu msjqﬂaug{jﬂﬂ']ﬂgﬂ - mi‘naan‘h”l,aiﬁmssﬁm“iaﬁ‘lﬁu?‘:a’muam a‘a:lﬁf.l‘i’

—ym’gaﬂaui’liﬂj"laimiaufsaﬁyl,ﬁu"l,ﬂ upnmnﬁmsaqaau

aifiuiada ATIAFAUMILRILAT 4 )
1 thaau SAsauM aeNTzgssandauilllaaa1esuiu

(2) nmamarauduszas o .
asadaunatnasifasidussay uazidnufugiuniamia 1ead1989a51961ua9
(Tunsaildou 8 T Tuvsaiu)

6]'15’]\‘)‘17i 9 vhitiansasadauiuszay

ﬁ'!’l.lva TUTIAN suazdun

wlaauasediva 20,000 HTnemsviuvia
nn 4 vida 5 4 uaunaevlaaziionau

el vn 9 4~54 2figased : NLGI No.000 of Lithium soap
grease with extreme pressure WAA 1AL
Nippon Oil Co., Ltd.
Aot 1 :
st Mﬁoawniﬁam 250 1Tue Lﬂauumuumausn nd9an 250 dHTusuas

sty anaifu Lﬂauumuumn‘] 2,000

ASIM 2 uazasana 9 @ dhTuvzadnislaeu

wnq 2,000 dHlu

¥ o N v o
aaada nn q 2~3l wnlfuraadu luaanada vlasuaaada

A Tal A 9 6 Liau wnTameau Usulude

Msaaadzadiuan | a9 6 thau winluanualy dulnuuy

ke WA q 2~31 wawBaAadeedfnlnd Tuildaunyde

ﬂsaaaaummwmumuamuw 500V MEGGER
u.aumﬂummumuamumsum 1MQ w3a
1NN AIAIANNATUMIULAEAD IMQ 'mm
anadnllaulueniaavigfl 90°C vdanaunin

ANUAIUMIUDUIY nn 9 6 Hau




11. nsTauazaisdsenaudh

(1) Aauvinmisia Viedandiudiudandu i aasda wide uazlsafu

(2) nMsaneindy

« PR a I RV A o A% o A .
duanasifasilurifianaaldualaiingu GL‘VILﬁG’IN’IQﬂ tWaaguluviraruaannaul

nntudasdanawnafiies
(3) Msduaaada

aau*ﬂmﬂuﬂumuﬁmmmﬂaanumssmaoumu WiavinnssauasdsenavunawasiAasan

a va

Tisuainse o ‘imﬂﬂgnmmummama

14l

1. mssuaanda Wildedaefialumsanu douanolusilil 7 wuudadfuaaada
u,mm‘uaaﬂ‘ﬁamuLﬂsaauausammwamu‘l;aaawfiam"lﬂ‘lug 5 .
2. Fownaidnienisidaasda doundndlugln 8 dridaasdaradiu induazsiianniias

Insertion tool or pipe

|
Insertion direction Z

Disk Preliminarily pack the grease Pinion shaft

il 7 93msldaanda

3. 2auaaadga

Output shaft

A7 8 fiemenislaaanda

fuaaudiaativseinseiy advinitAiaanuidamaniaifinsasaaanuaduavuaasda

a1
4, Aufnd@msusnaanda

GavuulainfufinfazaudasfinnuBEey aaadafinansenusamNNFauAITaIWA
ﬁm‘lu"(,ﬁﬁ:;uaomeLﬁﬂmmﬁ'amuaaﬂ‘ﬂa

5. anunusiainiuravaanda

aaggafinnunusaansed u.m"l,umumaumumu‘ﬁu WifuAe w3a Lalsdu
v linidudssanilivinanuazanaias, wude va4 Mstdmintuuudundatihiudiie
favldseinseds wnntiaanufanaliadassudaliuii

(4) nsdauiie

marstlifnaiuazudodnaiifiasin Noedasfiannsumuluzause
auulivavatvinglaaldiaiasna wianslvianusaudlssana 70°C 1aaldausau

vidadvinanusauwuumianin

(5) wu3vuiia D

dvsuuudeatia D ﬂsunmwaa?‘mmuﬁﬁu nsflanfinazgnaanuuuinaniu ROLL BEARING
wia EQUIVALENT GREASE dhuuu3vaiia D dsytanuaaduadriaansyd nmsflanfinaginiiaudu

Q‘l‘iu‘].IVWI’JLnEI‘S
(6) wu39 L10 (METAL): U139 D

Align the notches

AWA 9 FITTING METAL
(7) dszriu

Align the notches

uananil Mmshanseidnedululdfuiuiidan
2a9uL39 L10 (METAL) tialviginulie
AUTAARTNUARTELAUI

Fougavlu awil 9

msldaudseiAulni viadasnistidseiAuduin Smsuuanauvilszns dasuilain
LIQUID PACKING (THREE BOND) mmsnnmmvmnuwum"l,m

(8) & mFuun9u 149 BOLTS iafiauainasiuies uaomnma‘ﬁumumnmmm
giavuulainteiddau BoLTS Inai w3ald LIQUID PACKING (THREE BOND) Y71 BOLTS waiaee

faudivinnsdu BOLTS

(9) msdiu BOLTS -

Screw size Torque (Nm)
lanssznauiadaudy asagau BOLTS muumﬂmqnmu‘tmmu ve Py
fmsuuseiialumsdiu BOLTS Tusagansnafi 10 M6 72

(10) nsnaadu M8 17.2
AauagBulinu daswulainlédutiniuraaduud M10 343
M12 60.0

12. nsudAladeymn

@19197 10 BOLT TIGHTENING TORQUE

dmamafidasftum mavauatuidymiidadulaaiarsdemediuaie
M5197 11 Teyvnuaznsudla

viraailauin

A6

asun'la

asHuasiuiuaInguadwan
OUTPUT

(1) dhsfusnnautal
(2) aasdaidany

(1) anszgaminiuvaglussdulng
(2) wanuaaada

mMsHuaniniuainfmvaa

(1) \AnauaYTasasLANLUAT ¥iaa

(1) wasudiunuvaa

mMsHzanihiuanminduizuag
WaLAng, BRACKET G «1a4

(1) dhfunaiutl
(2) Twandanaiu
(3) vrunaaidien

(1) ansydninfulvaglussdulng
(2) uTuanivuwuy
(3) uldsutiuouvaa

asHhaaninfumalunainas

(1) dhsfusnautal
(2) aaadaidavng

(1) anszdminiutvaglussdulng
2 uldsuaanda
(mmuus)‘lﬂuwmmmmmmas
ninuawwasilganilsenunnan)

mmmgwuuaLmasmuﬂmmmso
(2) nmsdusziiauuaaniacding
gnanelddonainasiiesau
na‘lwnmﬂmm

(3) ﬂ'nmﬁaao]urmawi"mw
wFasuasiigsuateasiinnn tuly

uidodaodofinilng firuvdaiaquiandaay wauuase
agluunuse

Resfaedofiadng (1) Aasdudaduing ulandaayn | (1) wWasuides ‘ o
2) Lnusl,ﬂuiaumﬂmuaomn (2) anluanlaansanmnssudivinlae
WaaAufia AMOUAAR

Teywndu 9 (1) BlauuuAAAWIENS (1) msinmuudousetunisiincogiu

ualeas .

(2) mMaAnANuLTILsIIUNSHARIFIU
nalnas

(3) ﬂsumwmaaﬁuulu‘lm 0.05mm
vdauasnn

wa1eu OUTPUT Liviyu

(1) 2afawarnanaisidianna
wuavanen
(2) \igsusawandane

(1) esragauunada il
(2) aagaulvian

(2) avgnnsizouuas BRAKE
LINING

(3) Wsurasnaiusalumiaua
(4) waatiuding

(5) mydaaawusaaie MANUAL

msiiugeiunasaamgf (1) mslanuiivaniiufide (1) aaTvaataamisanmnszusiuiinle

(2) mudBuaugaLAull AeuRAa

(3) augfignwwanaay 40°C (2) aanrd

Wagonn (3) ssuneamatiaanaang
uanasduafofnlnd (1) Fmquiamlaan (1) iisquianiaauaan

(2) wudatdame (2) uldsuwize

(3) MmuAawaiansUsy (3) Msufuragnezasiusa

L19NVWSA (4) msU3uriagniusanialldau BRAKE

(4) \insaayain BRAKE LINING LINING

(5) aamasaia . |(5) msuldaugaiusakonua

(6) M mAnUNE 2892935 15AGWA [(6) ldswrvasisadiva

(7) AuuANTaIGOVERNOR (7) wldau GOVERNOR SWITCH
Wondfuiusaluvinen (1) Yaquilandaax (1) irrquianiaanaan

(2) wdeu BRAKE LINING

3) AslfuragnausA

4) aaTuantaamsanmnszud v nla
ARG o

(5) Wntusaluduanwizuau




13. msmma

Wlanadasais asudelriisnsiunanissalalil
(1) vunaaudiaa

(2) nunaauqu

Qaaaviduauu  NAME PLATE

(3) OUTPUT

(4) dasmesan wia ANULEITAL
(5) datudiu (glulasease)
(6) Iuru

(7) Jundiasnsaeuay

Assulsyiu
1. szaznainssudsdulasuauiaauasnissulsydu
<sgagnaINTTulszAu>
syaznainsFulssAudmiundndaaifa 18 W@awivanjuiidenay wia 12 dau

&

nnmsBuauldurasndadaul deiuatdussazallaagionau

<2auluauadnsiullssiu>
(1) nsasiagay

ATNAARBUNARA U aasAaMIafIEY uasfeliuinanadaundadu
MuAIFaIuanaaiadnIsla ndyrignwutaanisasIaday 151asuIvAugnAINIL
duiluilymdtiaannm asdanugundaduasililanlaiiaa 1431

(2) nnsddan

Tunsaida’lilil (AB,CD uay E) mnm‘%ﬂmﬁumiﬁmu‘tumsv.jamv;m A ldiane
Tunmsuldaudiudiu uazaAldanaluaisiiunie drulunsdidug NiaannANuRaANAIA
Tunsnda 1azdanuanitag a4

A- ﬂcymLﬁm"]uLﬁmmnmﬁmﬁyﬁiﬂmmmu, ANNUTENIN, NTRTLRE
nmsUfdaouvialdiedasdnsilaimunzau 1

B - fyuniAndutiiavainnsiifinisiiuilaau daudasndadudd Toaflasuauana

C - fywiAstiufiasannldndadausilinseaudaivuauasndndus

D - feymiAndiuiiasannnisbilasiunisasiadauludronartdivuali

E - nsdidug Niinliuanngndn 4egnnaziassuiatauiad

2. msanLiy . .
fudadarivagisvinliiiaanuiamanafndniadasinssadu q 1saglidaie
nsgadalan Maaanntluvizasndasarizans viaanudamaduiaiasing
2a9nAnAUY (ANuFaRadatEnvtagndn) wiavagluszasnainissuilssiu

3. MAULLNNAIANANLANITHAA
wiinmsndnuassutienAuazngalyl azdanuaundasausinasnaniunan 7 4
fuanfuiivganisuan

—13—

14, saftazasurdonazaauda
Darunasuainas
15797 12, &Huzaduainas

BEARING
FRAME SIZE OUTPUT(HP) OIL SEAL
BEARING-O BEARING-P
71 1/2 620277 620322 Y14.9-26-6.5
80 1 620422 620422 HY18307
90 2 620527 630522 HY24347
100 3 620522 630622 HY28406.5
112 5 620622 630822 HY32426
132S 7.5 620722 630922
HY42557
132M 10 620722 631022

(1) Lmiams‘hjﬂsvmmmumsvummwaaauuuiaimmam"

(2) ssvaaduamsuuiielnly Mp- 1(L448) w wianfialnaldng

(3) BEARING RADIAL CLEARANCE "(maan"(mwmusunamas‘lwm

(4) HY Aauflnuataanda uansdonadnraylalaslauifin VUAAUMUNTNULALATUNAD
(wuuLAE)

2) fhunasminasay
a7 13. @rurasdimasau

Gear Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing Oil seal
Size B c D E X Y u v
HTCY24387
D | 6201zz | 63012z | PFO3527HOL | 620522 - - - . i)
HTCY34477
F | 63022z | 63022z | PFo3s20H01 | 630722 - - - . vt
G | 63022z | 6302zz | PFO3529HO1 | 6307z | 63022z | 630422 . - HTCY34477
(2pieces)
HTCY34477
H | 63022z | 63042z | PFO3529HO1 | 630722 - - : . fhviinl
HTCY45629
3 | 63032z | 6304zz | PFO3530HOL | 62102z | 63052z | 630622 - - s
L | 63042z | 63/282z | PFo3s31HO1 | 63112z | 63062z | 630722 | 630222 | 630622 H&%T:feifg
M | 63052z | 63072z | PFO3532HO1 | 6312z | 63072z | 6308zz | 6304zZ | 630622 H&%Tgfei(;g
N | 63062z | 63082z | PFO3533HOL | 63132z | 63082z | 63092z | 63052z | 630822 HT(%‘ZS;IZ

HTCY fAautinuavaaada udavnadnwaslaiaslauniin (wuufiiae)

@15799 14, NUMBER OF STAGE GEAR UNIT

RATIO 1:3 ‘ 1:5 ‘ 1:10 ‘ 1:15 ‘ 1:20 ‘ 1:25 ‘ 1:30 ‘ 1:40 ‘ 1:50 ‘ 1:60

POLES 4
1/2 D G
1 F G J
2 H J L

OUTPUT
(HP) 3 J L M
5 L M N
7.5 M N
10 M N
2 STAGE | | 3 STAGE




15. TAs9&319

OUTPUT  SHAFT

KEY

FINAL GEAR

GEAR CASE

COPPER WASHER

OIL SEAL

BEARING E

BEARING D

3% GEAR

10

2'° GEAR

11

BEARING C

12

BEARING B

13

BRACKET G

14

EYEPLATE

15

BOLT

) () (12)(37)(10)(39) (15 14@?05 0)(04) (06

24

OUTPUT SHAFT

02

KEY

FINAL GEAR

GEAR CASE

01

COPPER WASHER

OIL SEAL

BEARING E

llm

BEARING D

V|l o|N|o|lu| DWW N~

07

3"°GEAR

0]

o]
—_
o

: 3

2"° GEAR

o]
ol
-
-

27
@—

30

26

19

BEARING C

—

—_
—
N

BEARING B

N

—
—_
w

09

BRACKET G

-
N

EYEPLATE

36

-
w

BOLT

—
()]

PINION SHAFT

—-
N

13 18 17 16

OIL SEAL

—
o)

BEARING P

16

PINION SHAFT

101

B3l

o1

]

®@ @ @

-
il

17

OIL SEAL

18

BEARING P

—
©

BEARING O

N
o

FRAME

N
=

19

BEARING O

20

FRAME

21

STATOR

22

ROTOR

23

SCREW

24

THROUGH BOLT

25

BRACKET O-SIDE

26

VRING / FRINGER
(OUTDOOR TYPE)

27

FAN

28

SCREW

29

KEY

—15—

30

FAN COVER

31

OIL FILL PLUG
(GEAR SIZE M, N)

32

OIL LEVEL

@ I Q@@ GO® W ¢ ® @

®® ®®® G

STATOR

N
N

ROTOR

N
w

SCREW

®

THROUGH BOLT

N
(&)

BRACKET O-SIDE

V-RING / FRINGER
(OUTDOOR TYPE)

FAN

SCREW

i
3

KEY

==
=N B ) B
Scin: RN
N N N
(o] ~N (o))

w
o

FAN COVER

w
g

OIL FILL PLUG
(GEAR SIZE M,N)

w
N

OIL LEVEL

w
w

OIL DRAIN PLUG

w
B

5™ GEAR

w
(9]

4™ GEAR

w
()]

BEARING Y

w
~N

33

OIL DRAIN PLUG

CONNECTOR BRACKET

BEARING X

MM547148

mou%a:‘ﬁn'uam'suam%"lumsﬂfﬁ{ﬂsoqma”vnwmz qussaue
wIasluuuuvidsens Tagluaagnaslunsiualenun

—16—




